ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

CNPJ:

RUA PEDRO BORTOLUZZI

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.551.148/0001-87

89862-000 - Bom Jesus - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  17/2018 - DL

34/2018

34/2018

10/05/2018

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   RAFAEL CALZA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

34/2018

17/2018-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

10/05/2018

Aquisição de 1 (uma) biblioteca de literatura infantil e infanto-juvenil, contendo 1.000 (um mil) livros para
atender a Escolar Municipal Gilberto Tavares e o Centro de Educação Infantil Criança Feliz do Município
de Bom Jesus.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)
 Total do Item

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.010.4.4.90.00.00.00.00.00 (45),  2.007.4.4.90.00.00.00.00.00 (165)

LAUDI TIEPO     (2212)

1 Aquisição de 1 (uma) biblioteca de literatura infantil e
infanto-juvenil, contendo 1.000 (um mil) livros para atender a
Escolar Municipal Gilberto Tavares e o Centro de Educação Infantil
Criança Feliz do Município de Bom Jesus.

UNI 1,00  0,0000 7.690,00    7.690,00

Total do Fornecedor: 7.690,00

Total Geral: 7.690,00

--------------------------------------------------------------------------
Rafael Calza - Prefeito Municipal